[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования город Петергоф
__________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 24 июня 2016  года                                                                                             № 102
О внесение изменений в Порядок составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета муниципального
образования город Петергоф и бюджетной росписи
главного распорядителя средств бюджета муниципального
образования город Петергоф
В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Муниципального образования город Петергоф, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании город Петергоф
            1.Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования город Петергоф и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета муниципального образования  город Петергоф следующие изменения:
- раздел «IV. Внесение изменений в сводную роспись и лимиты бюджетных обязательств» дополнить пунктом 4-1. «В сводную бюджетную роспись муниципального образования город Петергоф могут быть внесены изменения в соответствии с решением главы местной администрации муниципального образования город Петергоф без внесения изменений в решение о бюджете по дополнительным основаниям, установленным решением о бюджете на соответствующих финансовый год.»;
- в пункте 5 слова «частью 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации» заменить словами «пунктами 4, 4-1 настоящего раздела».
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.
   4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя структурного подразделения-начальника финансово-экономического отдела местной администрации муниципального образования город Петергоф Костареву А.В.
Глава местной администрации
муниципального образования
г.Петергоф                                                                                                 А.В.Шифман